
UCHWAŁA NR CI/1373/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 26 maja 2010 r.  

 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa do podejmowania i wykonywania w imieniu Gminy 

Miejskiej Kraków czynności związanych z realizacją zadania pn. „Modernizacja kształcenia zawodowego 

w Małopolsce” dofinansowywanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 9.2 

Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Miejska Kraków przystępuje do realizacji projektu „Modernizacja kształcenia zawodowego 

w Małopolsce”. Działania projektowe będą prowadzone w latach 2010 – 2014.  

§ 2.  1. Projekt będzie realizowany w partnerstwie z Województwem Małopolskim jako Liderem projektu. 

2. Wartość projektu po stronie Gminy Miejskiej Kraków wyniesie maksymalnie 15 028 702,22 zł (słownie: 

piętnaście milionów dwadzieścia osiem tysięcy siedemset dwa złote 22/100), w tym w roku 2010 – maksymalnie 

2 564 421,05 zł (słownie: dwa miliony pięćset sześćdziesiąt cztery tysiące czterysta dwadzieścia jeden złotych 05/100),

w roku 2011 – maksymalnie 2 827 796,93 zł (słownie: dwa miliony osiemset dwadzieścia siedem tysięcy siedemset 

dziewięćdziesiąt sześć złotych 93/100), w roku 2012 – maksymalnie 3 389 992,16 zł (słownie: trzy miliony trzysta 

osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa złote 16/100), w roku 2013 – maksymalnie  

3 532 369,24 zł (słownie: trzy miliony pięćset trzydzieści dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt dziewięć złotych 24/100), 

w roku 2014 – maksymalnie 2 714 122,84 zł (słownie; dwa miliony siedemset czternaście tysięcy sto dwadzieścia dwa 

złote 84/100).  

3. Rada Miasta Krakowa przeznaczy środki finansowe w wysokości maksymalnie 1 916 159,53 złotych (słownie:

milion dziewięćset szesnaście tysięcy sto pięćdziesiąt dziewięć złotych 53/100), w tym w roku 2010 – maksymalnie  

326 963,68 zł (słownie: trzysta dwadzieścia sześć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt trzy złote 68/100), w roku 2011 – 

maksymalnie 360 544,11 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt tysięcy pięćset czterdzieści cztery 11/100), w roku 2012 – 

maksymalnie 432 224 zł (słownie: czterysta trzydzieści dwa tysiące dwieście dwadzieścia cztery złote), w roku 2013 – 

maksymalnie 450 377,08 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy trzysta siedemdziesiąt siedem 08/100), w roku 2014

– maksymalnie do 346 050,66 zł (słownie: trzysta czterdzieści sześć tysięcy pięćdziesiąt złotych 66/100), jako 

wymagany wkład własny dla zadania pn. „Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce”.  

§ 3. Wkład własny na rok 2010 jest zabezpieczony w budżecie Gminy Miejskiej Kraków w ramach rezerwy 

celowej przeznaczonej na zabezpieczenie wkładu własnego Miasta do pozyskiwania środków zewnętrznych.  

§ 4. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do podejmowania i wykonywania w imieniu Gminy Miejskiej 

Kraków czynności związanych z realizacją zadania pn. „Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce” 

dofinansowywanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności 

i jakości szkolnictwa zawodowego, w tym do zaciągania zobowiązań finansowanych ze środków budżetów Gminy 

Miejskiej Kraków na lata 2010 - 2014 do wysokości wskazanej w § 2 niniejszej uchwały.  

§ 5. Zobowiązania, o których mowa w § 4 zostaną sfinansowane z następujących źródeł: 

§ 6. Pełnomocnictwo obejmuje umocowanie do ustanawiania innych pełnomocników w zakresie, o którym  

mowa w § 4  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) w części dotyczącej wkładu własnego (12,75 % wartości projektu) z dochodów własnych gminy,

2) w pozostałej części (87,25 % wartości projektu) z dofinansowania przyznanego na realizację zadania, o którym 

w § 1. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

ID: KAMHB-HDXEZ-DCUKR-PSVWG-FZNNE. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR CI/1373/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 26 maja 2010 r.  

 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa do podejmowania i wykonywania w imieniu Gminy 

Miejskiej Kraków czynności związanych z realizacją zadania pn. „Modernizacja kształcenia zawodowego 

w Małopolsce” dofinansowywanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 9.2 

Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Miejska Kraków przystępuje do realizacji projektu „Modernizacja kształcenia zawodowego 

w Małopolsce”. Działania projektowe będą prowadzone w latach 2010 – 2014.  

§ 2.  1. Projekt będzie realizowany w partnerstwie z Województwem Małopolskim jako Liderem projektu. 

2. Wartość projektu po stronie Gminy Miejskiej Kraków wyniesie maksymalnie 15 028 702,22 zł (słownie: 

piętnaście milionów dwadzieścia osiem tysięcy siedemset dwa złote 22/100), w tym w roku 2010 – maksymalnie 

2 564 421,05 zł (słownie: dwa miliony pięćset sześćdziesiąt cztery tysiące czterysta dwadzieścia jeden złotych 05/100),

w roku 2011 – maksymalnie 2 827 796,93 zł (słownie: dwa miliony osiemset dwadzieścia siedem tysięcy siedemset 

dziewięćdziesiąt sześć złotych 93/100), w roku 2012 – maksymalnie 3 389 992,16 zł (słownie: trzy miliony trzysta 

osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa złote 16/100), w roku 2013 – maksymalnie  

3 532 369,24 zł (słownie: trzy miliony pięćset trzydzieści dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt dziewięć złotych 24/100), 

w roku 2014 – maksymalnie 2 714 122,84 zł (słownie; dwa miliony siedemset czternaście tysięcy sto dwadzieścia dwa 

złote 84/100).  

3. Rada Miasta Krakowa przeznaczy środki finansowe w wysokości maksymalnie 1 916 159,53 złotych (słownie:

milion dziewięćset szesnaście tysięcy sto pięćdziesiąt dziewięć złotych 53/100), w tym w roku 2010 – maksymalnie  

326 963,68 zł (słownie: trzysta dwadzieścia sześć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt trzy złote 68/100), w roku 2011 – 

maksymalnie 360 544,11 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt tysięcy pięćset czterdzieści cztery 11/100), w roku 2012 – 

maksymalnie 432 224 zł (słownie: czterysta trzydzieści dwa tysiące dwieście dwadzieścia cztery złote), w roku 2013 – 

maksymalnie 450 377,08 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy trzysta siedemdziesiąt siedem 08/100), w roku 2014

– maksymalnie do 346 050,66 zł (słownie: trzysta czterdzieści sześć tysięcy pięćdziesiąt złotych 66/100), jako 

wymagany wkład własny dla zadania pn. „Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce”.  

§ 3. Wkład własny na rok 2010 jest zabezpieczony w budżecie Gminy Miejskiej Kraków w ramach rezerwy 

celowej przeznaczonej na zabezpieczenie wkładu własnego Miasta do pozyskiwania środków zewnętrznych.  

§ 4. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do podejmowania i wykonywania w imieniu Gminy Miejskiej 

Kraków czynności związanych z realizacją zadania pn. „Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce” 

dofinansowywanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności 

i jakości szkolnictwa zawodowego, w tym do zaciągania zobowiązań finansowanych ze środków budżetów Gminy 

Miejskiej Kraków na lata 2010 - 2014 do wysokości wskazanej w § 2 niniejszej uchwały.  

§ 5. Zobowiązania, o których mowa w § 4 zostaną sfinansowane z następujących źródeł: 

§ 6. Pełnomocnictwo obejmuje umocowanie do ustanawiania innych pełnomocników w zakresie, o którym  

mowa w § 4  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) w części dotyczącej wkładu własnego (12,75 % wartości projektu) z dochodów własnych gminy,

2) w pozostałej części (87,25 % wartości projektu) z dofinansowania przyznanego na realizację zadania, o którym 

w § 1. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

ID: KAMHB-HDXEZ-DCUKR-PSVWG-FZNNE. Podpisany. Strona 2 / 2


